АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» февраля 2022 г.                                                                                 № 70

Об уточнении перечня

 избирательных участков и их границ

В соответствии с пунктом 2.2 статьи 19 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с

формированием новых объектов индивидуально-жилищного строительства,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в Перечень избирательных участков муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией и их

границы, утвержденный постановлением администрации города Полярные Зори

с подведомственной территорией от 14.07.2021 № 528  (далее – Перечень)

следующие изменения:

1.1. В столбце «Названия улиц с номерами домов»:

- в строке Перечня «УИК 288» строку «ул.Веденеева» дополнить цифрой

«54»;

- в строке Перечня «УИК 290» строку «ул.Ленина» дополнить цифрой

«23».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией             М.О. Пухов